

İzmir Hareketli İtalya Serüveni Turu (NAP-BGY)

Napoli - Roma - Siena - San Gimignano - Floransa - Pisa - Venedik - Garda Gölü - Milano



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan dolduęca fiyatlar artıř gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

12:00 - İzmir - Corendon Hava Yolları (CAI805) | Adnan Menderes Havalimanı - Napoli

15:15 - İzmir - Corendon Hava Yolları (CAI904) | Milano - Adnan Menderes Havalimanı

Gezilecek Yerler: Napoli, Roma, Siena, San Gimignano, Floransa, Pisa, Venedik, Garda Gölü, Milano

PROGRAM

İzmir Hareketli İtalya Serüveni Turu

Napoli (1) - Roma (2) - Siena - San Gimignano - Floransa (2) - Pisa - Venedik (1) - Garda Gölü - Milano (1)

1 Gn: İzmir - Napoli

Adnan Menderes Havalimanı dıř hatlar gidiř terminalinde uçuřtan ç saat nce buluřuyoruz. Bagaj, bilet ve biniř iřlemlerinin ardından Corendon Hava Yolları CAI805 zel seferi ile 12:00 'da gerekleřecek Napoli uçuřumuzun ardından, yerel saat ile 14:00'da varıřımıza istinaden havalimanında bizleri bekleyen zel otobsmze geiyoruz řehir turu iin hareket. Napoli, M.. 7. yzyılda Yunanlılar tarafından kurulmuř olup İtalya'nın gneyinde, Campania blgesinin bařkentidir. řehir, Roma İmparatorluęu dneminde nemli bir merkez olmuř ve orta aęlardan gnmze kadar birok kltr ve medeniyete ev sahiplięi yapmıřtır. **řehir Merkezi (Centro Storico)** dar sokakları, tarihi kiliseleri, antik kalıntıları ve grkemli meydanları ile nldr. **Duomo di Napoli (Napoli Katedrali)** , 13. yzyılda inřa edilmiř bu kale **Castel Nuovo (Yeni Kale)** , **Palazzo Reale (Kraliyet Sarayı)** , **San Carlo Tiyatrosu** , **Galleria Umberto I** , **Via Toledo caddesi** řehrin en nemli yapılarıdır. Akřam saatlerinde otelimize hareket ve dinlenmek iin serbest saatler.

2 Gn: Sorrento - Roma

Kahvaltının ardından otelden ıkıř yapıyoruz ve arzu eden misafirlerimiz iin ekstra olarak dzenlenecek **Sorrento turu (95 eur)**. Napoli Krfezi'nin gneyindeki muhteřem sahil kasabası **Sorrento'ya** hareket ediyoruz. Sorrento, Napoli Krfezi'nin ve Vezv Yanardađı'nın muhteřem manzaralarıyla evrilidir. Őehir, denize bakan kayalıkların zerinde yer alır ve pitoresk plajları, limon baheleri ve zeytinlikleri ile nldr. **Sorrento** Őehrinin kalbinin attıđı meřhur meydanı **Piazza Tasso**; kafeler, restoranlar ve dkkanlarla evrilidir. **Duomo di Sorrento (Sorrento Katedrali)** de grldkten sonra tablo misali olan krfezin tadını ıkardıktan sonra İtalya'nın bařkenti Roma'ya hareket ediyoruz. Roma'ya varıřımızın ardından Outlet ve Gller Blgesi (**Outlet - Castel Gandolfo - Nemi**) turumuza bařlıyoruz. Castel Gandolfo, gkyzne dođru uzanan zarif bir kalenin etrafında Őekillenen, tař sokaklarında gemiřin fısıldadıđı bir masal diyarından ıkmıř gibi her adımda, tarih ve dođanın birbirine sarıldıđı bu huzur dolu kasabanın bysne kapılacaksınız. Gkyznn altındaki en mavi aynaya benzeyen gl, sakinliđi ve gzelliđiyle masal dnyasına aılan bir kapı gibidir adeta. Kasabanın kalbinde yer alan Papalık Sarayı, masalsı gzelliđin ve tarihsel ihtiřamın simgesi gibidir. Yzyıllar boyunca papalar, bu byl yerde huzur bulmuř ve dinlenmiřtir. Baheleri, rengarenk ieklerle dolu patikaları ile bir ryanın iindeymiř gibi hissedeceksiniz. Nemi ise kırmızı mcevherler gibi parlayan ilek tarlaları ile nldr. Her yıl yapılan ilek Festivali, renkli Őenliklerle kutlanır. Nemi gezildikten sonra İtalya'nın en nl outlet blgesinde serbest zaman. Bu outlet merkezleri, hem yerli halk hem de turistler iin cazip alıřveriř fırsatları sunar. Roma'nın tarih ve kltrel zenginliklerini keřfettikten sonra, bu modern alıřveriř merkezlerinde keyifli bir mola verebilir, sevdikleriniz iin hediyelik eřyalar ve kendiniz iin zel paralar bulabilirsiniz. Akřam saatlerinde otelimize hareket ve dinlenmek iin serbest saatler.

3 Gn: Roma

Kahvaltının ardından ekstra olarak dzenlenecek **Roma turu (75 eur)** iin hareket ediyoruz. Bir zamanlar, sonsuz bir ihtiamla parıldaayan ve tarihin rzgarlarıyla killenen byl ehir olan Roma; imparatorlarının ihtiamına, gladyatrlerin cesaretine ve sanatın en yce formlarına ev sahiplięi yapmıtır. Bu turumuzda, Cem Sultan'ın hapsedildięi Castel Sant'Angelo'yu greceęiz. **Castel Sant'Angelo**, aslında Roma İmparatoru Hadrian tarafından bir mozole olarak ina edilmi, daha sonra ise bir kaleye dntrlmtr. Ortaaę ve Rnesans dnemlerinde ise bir tr hapishane ve papalık kalesi olarak kullanılmıtır. Roma'da greceęimiz bir dięer yer ise ehrin kalbinde, antik aęların ruhunu taıyan **Kolezyum (Colosseum)**. Bu devasa arenada, bir zamanlar cesur gladyatrler ve vahi hayvanlar, halkın tezahratları elięinde destansı mcadelelere girmi. Kolezyum gezimizin ardından Tatlı Hayat Filmi ile nlenen **Aıklar emesi'ne (Fontana di Trevi)** yaklatıęımızda, gz kamatıran heykellerin arasında suyun melodisi yankılanır. Bir dilek tutup emeye bir bozuk para attıęınızda, Roma'nın bys sizi bir daha asla bırakmazmı. nk derler ki, buraya bir kere gelen, mutlaka bir gn geri dnermi. **Hadrian Tapınaęı, Pantheon** 135 basamaktan oluan ve batık gemi emesini bulunduran **İspanyol merdivenleri** grlecek yerler arasındadır. Hristiyanlıęın merkezi olarak kabul edilen **Vatikan'ın** nl **Aziz Petrus** meydanını panoramik olarak gryoruz. Meydanın ortasındaki dikilita ve meydanı evreleyen stunlar sizi etkileyecektir. Burada Apostolik Sarayı ve Papa'nın pazar gnleri dua ettięi nl pencereyi grebilirsiniz. Akam saatlerinde Roma otelimize dn ve dinlenmek iin serbest saatler.

4 Gn: Roma - (Orvieto) - Floransa

Kahvaltının ardından Floransa'ya hareket. Arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak dzenlenecek **Orvieto Turuna (35 eur)** katılabilirler. Orvieto, Tiber Nehri vadisinin yukarısında, tf kayalıklarının zerinde yer almaktadır. Bu konum, ona stratejik bir savunma avantajı saėladıėı gibi aynı zamanda byleyici panoramik manzaralar sunar. İtalya'nın en gzel Gotik katedrallerinden biri olarak kabul edilen, cephe tasarımı ve Luca Signorelli'nin freskleriyle nl Orvieto Katedrali (Duomo di Orvieto) ve kent merkezinin grlmesinin ardından Floransa'ya hareket ediyoruz. Varışımıza takiben Floransa Őehir turumuza bařlıyoruz. Floransa, Rnesans'ın doėduėu ve geliřtiėi yer olarak dnya kltrel mirasında benzersiz bir neme sahiptir. Őehir, sanat, bilim ve felsefe alanlarında byk geliřmelere sahne olmuřtur. Medici ailesinin hamiliėinde, Leonardo da Vinci, Michelangelo, Botticelli, ve Brunelleschi gibi byk sanatçılar ve bilim insanları burada çalıřmıřtır. Adeta aık hava sanat galerisi olan Floransa'da, Floransa'yı ikiye ayıran Arno Nehri, kuyumcularıyla nl **Ponte Vecchio kprs**, Palazzo Vecchio, Rnesans'ın bař yapıtlarından olan Herkl ve Davut heykellerine ev sahipliėi yapan **Piazza Della Signoria Meydanı**, İtalya'nın en yksek 3. Kubbesine sahip olan **Floransa Katedrali (Santa Maria del Fiore Duomo)** ve kapısıyla nl Vaftizhane grlecek yerler arasındadır. Akřam saatlerinde Floransa otelimize dnř ve dinlenmek iin serbest saatler.

5 Gn: Floransa - Siena - San Gimignano - Pisa

Kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak dzenleyeceđi Toscana (**Siena, San Gimignano, Pisa**) (**100 €**) turuna katılabilirler. Turumuzun ilk durađı tarih kokan romantik İtalyan Őehri **Pisa'dır**. Elbette, herkesin aklına gelen ilk Őey, Pisa Kulesi'dir. Eđik duruŐuyla dnyaca nl bu kule, **Piazza dei Miracoli'de**, yani Mucizeler Meydanı'nda yer alır. Bu meydan, yalnızca kuleyle deđil, beyaz mermerden yapılmıŐ muhteŐem Duomo Katedral ve Vaftizhane ile de gz kamaŐtırır. Her biri, OrtaŐađ İtalyası'nın sanatsal ve mimari zenginliklerini sergiler. Pisa Kulesi ve hemen yanında bulunan Miracoli Meydanı grldkten sonra **San Gimignano'ya** yola çıkiyoruz. OrtaŐađ kasabası San Gimignano'ya adım attıđınızda, ilk dikkatinizi çekecek olan Őey kuleler olacaktır. Bir zamanlar 72 kule varken Őimdi sadece 14' kalmıŐtır. Bu kuleler, eski zengin ailelerin gcn ve zenginliđini gstermek iin inŐa edilmiŐtır. Piazza del Duomo meydanı, kasabanın sosyal ve dini yaŐamının merkezidir. Burada, 12. yzyılda inŐa edilen San Gimignano Katedrali yer alır. İeride, OrtaŐađ İtalyası'nın ruhunu yansıtan muhteŐem freskleri grebilirsiniz. Katedralin hemen yanında, Belediye Sarayı (Palazzo del Popolo) bulunur. Bir sonraki durađımız, Piazza della Cisterna Meydanı. Bu byleyici meydan, adını ortasında bulunan eski bir su sarnıcından alır. Meydan, taŐ binaları ve tarihi yapılarıyla adeta bir zaman tnelinde yryormuŐ hissi verir. Burada, yerel rnler ve el yapımı hediyeelik eŐyalar satan kk dkknları gezebilir, meydanın kŐesindeki nl dondurmacıda (Gelateria Dondoli) dnyanın en lezzetli dondurmalarından birini tadabilirsiniz. Turumuz sonrası Siena'ya hareket ediyoruz. Mahalle kltrnn devam ettiđi Siena'ya geldiđinizde ilk greceđimiz yer, Őehrin kalbi olan Piazza del Campo'dur. Bu geniŐ ve eđimli meydan, dnyanın en gzel meydanlarından biri olarak kabul edilir. Meydanın merkezinde Fonte Gaia adında, mermerden yapılmıŐ bir çeŐme bulunur. Meydan, her yıl iki kez dzenlenen nl at yarıŐı Palio di Siena'ya ev sahipliđi yapar. Bu yarıŐ, 17 farklı contradan (mahalle) gelen atların yarıŐtıđı, heyecan dolu bir etkinliktir. Siena Katedrali (Duomo di Siena) de grlecek yerler arasındadır. Bu muhteŐem gotik yapı, beyaz ve yeŐil mermerlerle kaplıdır. Siena'nın dar ve dolambalı sokaklarında yrrken, her kŐede tarih sizi karŐılar. Őehirde yrrken, zaman zaman bir duvar freski veya eski bir taŐ yapı grebilirsiniz. AkŐam saatlerinde Floransa otelimize dnŐ ve dinlenmek iin serbest saatler.

6 Gn: Floransa - Venedik - Bologna

Kahvaltının ardından Venedik'e hareket ediyoruz. Arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak dzenlenecek **Bologna Turu (35 Euro)**. Bologna, İtalya'nın Emilia-Romagna blgesinde yer alan ve tarihi, kltr ve lezzetli mutfađıyla nl bir Őehir. Bologna, "La Dotta, La Grassa, La Rossa" (Bilge, ŐiŐman, Kızıl) olarak bilinir. Bu lakaplar, Őehrin entelektel mirasını, gastronomik zenginliđini ve kırmızı tuđlalı binalarını yansıtır. Bologna'nın kalbi, Őehrin sosyal ve kltrel merkezi olan **Piazza Maggiore'dir** ve etrafında birok nemli yapı bulunur. **San Petronio Bazilikası**, İtalya'nın en byk kiliselerinden biridir ve muhteŐem gotik mimarisiyle dikkat eker. Hemen yanında, Őehrin belediye binası olan Palazzo d'Accursio yer alır. Piazza Maggiore'nin hemen yanında, **Neptn eŐmesi** bulunur. Bu bronz heykel, 16. Yzyılda yapılmıŐ olup deniz tanrısı Neptn' tasvir eder ve fotoğraf ekmek iin harika bir yerdir. Bologna'nın en ikonik yapılarından biri de, Asinelli ve Garisenda kuleleridir. Bu iki eđik kule, Őehrin Ortaađ'dan kalma mirasının bir parasıdır. Asinelli Kulesi'ne tırmanarak, Őehrin muhteŐem manzarasını seyredebilirsiniz. Merdivenleri ıkmak biraz yorucu olabilir ama zirveden grnen manzara buna kesinlikle deđer. Quadrilatero (eski pazar) Eski Borsa Binası, Avrupa'nın ilk niversite binası Bologna niversitesi grlecek yerlerdendir. Bologna turumuz sonrası Venedik'e Tronchetto meydanına varıŐın ardından kısa vapur yolculuđu ile San Marco Meydanı'na varıŐ ve panoramik Őehir turu. San Marco Meydanının sonunda, ihtiŐamlı **San Marco Bazilikası** bulunur. Bu bazilika, altın mozaikleri ve Bizans tarzı mimarisiyle nldr. nl **Ahlar Kprs (Ponte dei Sospiri)** de burada yer alır ve mahkmların hcrelerine giderken son kez Őehir manzarasına baktıkları yerdir. Őehir turumuzda, Byk Kanal ve zerinde bulunan **Rialto Kprs**, Dkler Sarayı, an ve Saat Kulesi ve Giorgio Maggiore Kilisesi grlecek yerler arasındadır. Venedik'e geldiđinizde ilk dikkatinizi eken Őey, tabii ki su yollarıdır. **Byk Kanal Turu (45 eur) (Canal Grande)**, Őehrin ana arteridir ve bu kanal boyunca, Rnesans dneminden kalma muhteŐem saraylar sıralanır. Tur bitimi Venedik'teki otelinize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman.

7 Gn: Venedik - Garda Gl - Milano

Kahvaltının ardından Garda Gl'ne hareket. İtalya'nın en byk gl **Garda Gl'nde** dinlenmek ve muhteşem manzaranın tadını çıkarmak için ziyaret ediyoruz. Garda Gl'nn suları, zmrt yeşili ve mavinin en gzel tonlarına sahiptir. Gln çevresinde yryş yapmak veya sadece manzarayı seyretmek bile insanı rahatlatır. Garda Gl gezimizin ardından Milano'ya hareket. Milano, İtalya'nın kuzeyinde yer alan, moda, tasarım ve iş dnyasının merkezi olan dinamik bir şehirdir. **Milano Katedrali (Duomo di Milano)**, Milano'nun en ikonik yapılarından biri olup, gotik mimarinin mkemmeli bir rneğidir. Bu katedral, dnyanın en byk beşinci kilisesi ve Avrupa'nın en byk gotik katedrallerinden biridir. Katedralin dış cephesi, beyaz mermerden yapılmıştır ve detaylı oymalarla sslenmiştir. Katedralin n cephesinde, sayısız heykel ve oyma bulunur. En dikkat çekici heykel ise, katedralin en tepesindeki altın Madonnina heykelidir. Bu heykel, şehrin koruyucu azizi olarak kabul edilir. Duomo'nun hemen yanında, **Galleria Vittorio Emanuele II** bulunur. Bu muhteşem alışveriş galerisi, cam tavanı ve mozaik zeminleriyle nldr. Burada, lks markaların mağazalarını, şık kafeleri ve restoranları bulabilirsiniz. Galerinin drt ana girişi vardır, ancak en nl olanı **Piazza del Duomo'dan** olanıdır. Buradan ieri girdiğinizde, gz alıcı mimarisi hemen dikkat çeker, modern mhendislik ve geleneksel sanatın mkemmeli bir birleşimidir. Tur bitimi Milano'daki otelinize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman.

8 Gn: Milano - İzmir

Kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve rehberinizin bildireceđi saatte Bergamo havalimanına transfer. Corendon Hava yollarının CAI904 özel seferi 15: 15'de İzmir'e uçuş. Yerel saat ile 17:15 'de Adnan Menderes Havalimanı'na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

Unutulmaz deneyimler yaşayacağımız bir başka turumuzda tekrardan buluşmak üzere.

AVANTAJLI EXTRA TUR PAKETİ

Roma Şehir Turu	75 €
Sorrento Turu	35 €
Venedik Kanal Turu	45 €
Siena - San Gimignano - Pisa	100 €
Bologna Turu	35 €
Orvieto Turu	35 €

Toplam : 325 Euro yerine 275 Euro

Oteller;

Roma

- 3* B&B Hotel Pomezia Roma vb.
- 4* Excel Roma Montemario vb.

Floransa

- 4* Hotel Montebello vb.
- 3* Hotel Cappelli vb.

Venedik

- 4* Hotel Spresiano vb.
- 3* B&B Hotel Treviso

Milano

- 3* İbis Malpensa vb.
- 3* İbis Fiera vb.

Napoli

- 4*Hotel Nuvo Napoli vb.
- 3* Malusi B&B Napoli vb.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına baęlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Corendon Hava Yolları özel seferi ile İzmir (ADB) -Napoli (NAP) / Bergamo (BGY) - İzmir (ADB) gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

Havalimanı vergileri

Seçilecek otel kategorisinde 7 gece oda & kahvaltı konaklama

Alan-otel-alan transferleri

Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri

Napoli Turu

Floransa Turu

Venedik Turu

Garda Gölü Turu

Milano Turu

Outlet - Castel Gandolfo - Nemi Turu

Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Vaporetto ücreti 15 € (İlk gün rehberine ödenmesi zorunludur.)

Otel şehir vergileri 6 gece 35 € (İlk gün rehberine ödenmesi zorunludur.)

Vize ücreti, servis bedeli

Seyahat sağlık sigortası (Covid-19 Kapsamlı)

Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Müze ve öğrenme yerleri girişleri

Turist şehir vergileri

Şoför tipleri 5 Euro / kişi başı (isteğe baęlı)

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize

uygulayan bir lke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri lkelere gre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında deęişkenlik gstermektedir. lkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz lke pasaport polisleri tarafından lkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eęer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri lkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Trkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerekleştirilmeyebilir. Byle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerlilięini, ok girişli olup olmadığını, kullanım sresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dıőı gezisine farklı bir lkeden sahip olduęu pasaport ile ıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceęi lke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluęa başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize creti iade edilmez. Vize alınmış olması, lkeye giriş yapılabileceęi anlamına gelmez, pasaport polisinin lkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu deęildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı saęlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, ierik, kullanılacak ara ve katılımcı sayısına gre deęişiklik gstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolne tbidir. Uuş ncesinde saatler deęişebilir ve tm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat nce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdıőı gezilerinde en az 6 ay geerli pasaport olması mecburdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gn ncesinden tur iptali tketickiye bildirilir. Uaęın ineceęi Őehre gre parkurlarda deęişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/izmir-hareketli-italya-seruveni-turu-2980>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 02-04-2025 05:45 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.